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5.-9.ktašu audzēknit

{x&&&*}BRlDls ĒdienkartederĪgaltdznomaiņai

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Alersēni Daudzums Olbv.. s Tauki. s Oslh.. p Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Dāaeņu zupa ar kausēto sieru

Cūkgaļas plovs
Vitamīnu salāti
Rudzu maize

407

401

200
220
100
40

3.8
16
1.3
2.8

6.8
20.t
4.2
0.4

11.8
52
4

16.6

t24
453
59
82

Kopā: 23,9 37,5 84.4 718
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņuzupa

Malta cūkgaļas mērce ar dārzeņiem
Vārīts bulgurs
Ķnas kāpostu un burkānu salāti
Rudzu maize

401,A02A09
A01

401

200
100
150
100
40

6.7
t2.s

6
1

2.8

7

19.1
0.6
3.2
0,4

21.8
3.6
38
3.3
16.6

t70
236
181
46
82

Kopā. 29 30.3 83.3 776
Īrešdiena Pusdienas Maltā cūkgalas šnicele

Piena mērce
Vārīti kaftupeli
Biešu un svaigu kāpostu salāti
Kefitra-ogu smūtijs
Rudzu maize

A01,A03,A07
A01,A07

407
401

70
50

200
80
240
60

11.3
1.9
4.t

1

6.8
4.2

t6.4
4.8
0

2.5
0.3
0.6

5.6
5.7

30.6
5.3
23.t
24.9

2t5
74
139
48
t22
123

Kopā: 29.3 24.6 95,2 727

Cetuftdiena Pusdienas
Veģetārā biešu zupa ar kģumu
Panēti vistas filejas gabaliņi
Pašgatavota tomātu mērce
Tvaicēti rĪsi
Rīvētu burkānu salāti
Rudzu maize

407
401,403

401

200|s
80
50
170
100
40

t.7
18.8
0.8
5.3
1

2.8

6.1
7.9
5

0.7
4.2
0.4

t4.6
11.6
4

51.3
4.6
16.6

t20
193
64
232
60
81

Kopā: 30.4 24.3 702.7 750
PieRdiena Pusdienas

Veģetārā orena ffi
Dārzeņu sautējums ar zaļajiem
zirnīšiem un krējumu
Tomātu škēlĪtes
Burkānkūka
Rudzu maize
Piens*
Auglis*

A07

A01,A03

A07

2s0/1
4U

70
40
200
100

0 5.5
ļJ'4

4
2.8
5.6
0.3

6.9
0.1
15.9
0.4
5

0.6

25.8
1

26.4
16.6
9.4
13.4

t87
7

26s
B1
105

60
Kopā: t8.6 28.9 92.6 705

Dzera ma is ūdens- visās ēdie n reizēs
Papildus LAD programma "Piens un Augli skolai'Ļpiens 2xt augli 3x nedē!ā

*Var tikt nodrošināti ar IAD programmas "Piens un augli skolai ''produktiem

un ārstniecĪbas iestāžu t3.03.

Izalftoiamie Enerģētiskā vērtība (kcal ) oolhidrāti (a)Olbaltunvielas (g) Tauki (g)
5,-9.klase 700-960 18-26 79-14423-37
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5.-9.klašu audzēkni

{#&,WWBR|DIS Ēdienkarte derĪga ltdz nomaiņai

20.01. - 24.Ot.

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Piezīmes Daudzums Olbv.. e Tauki. s Oelh.. s Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Dārzeņu zupa ar kausēto sieru

Cūkgaļas plovs
VitamĪnu salāti
Rīsu galete

407 200
220
100
20

3.8
16
1.3
1.8

6.8
20.t
4,2
0.4

11.8
52
4

16.6

724
453
59
77

22,9 31.5 84.4 773
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņu zupa

Malta cūkgaļa tomātu mērcē(bez
miltiem)
Īrdenie griĶi

Ķtnas kāpostu un burkānu salāti
Rīsu qalete

200

100
t40
100
20

6,7

tt.7
7,t
1

1.8

7

t7.9
1.B
3.2
0.4

21.8

6.6
34.8
3.3
16.6

!70

234
184
46
77

Kopā: 28.3 30.3 83.1 717
Trešdiena Pusdienas

Maltā cūkgaJas šnicele(bez panējuma)
Dārzeņu mērce
Vārīti kaftupeli
Biešu un svaigu kāpostu salāti
Kefīra-ogu smūtijs
Rīsu qalete

A03

407

70
60
250
80
240
20

11.3
0.6
5.2

1

6.8
1.8

18.6
5.4
0

2.5
0.3
0.4

0.8
8

38.3
5.3
23.!
16.6

2t6
83
174
48
r22
77

Kopā: 26.7 27.2 92.t 720
Cetuftdiena Pusdienas

Veģetārā biešu zupa ar kģumu
Cepta vistas fileja(bez panējuma)
Pašgatavota tomātu mērce
Īvaicēti rīsi
Rīvētu burkānu salāti
Rīsu galete

407 2001s
BO

50
r40
100
20

T,7
23,9
0.8
4.4

1

1,8

6.1
11

5

0.6
4.2
0.4

14.6
0

4
42.2
4.6
16.6

t20
195
64
t92
60
77

PieKdiena Pusdlenas u nls af

Veģetārā oiena ffi
un krēiumu 2 407 300/10

40
150
130
200
40
100

sKelrtes
RĪsu biezputra ar rīsu pienu
Zemeņu Ķīselis
Piens
Rīsu galete

407

ts

33.6 27,3 82 708

6,6
0.4
2.2
0.3
5,6
3.6
0.3

12,8
0.1
3.6
0.2
5

0.8
0.6

30.9
1

23.8
10
9.4
33.2
t3.4

265
7

136
43
105
t54
60

Kopā: 79 23.1 721.7 770

Edienkarte sastādīta
un ārstniecibas iestāžU

Dzera ma is ūde ns- visās ēdien re izēs

ņemot Vērā MK noteikumu Nr,t72 ,,Noteikumi par uztura normām izgl-ttības iestāžu izgļiļ|o]āmiem, sociāļās aprūpes un sociātās rehabiļitācijas institūciju klientiem
no !3,03.

Izolītoiamie L nerget 6 ka vertba ( kca / ) oqļhidrāti (a)Olbaltumvielas (g) Tauki (g)
5.-9.klase 700-960 18-26 23-37 79-144
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10.-12.klašu audzēkni

{3ikffi*BRtDls Ēdienkarte derĪga hdz nomaiņai

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Alersēni Daudzums Olbv.. s Tauki. e Oslh.. s Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Dārzeņu zUpa ar kausēto sieru

Cūkgaļas plovs
Vitamīnu salāti
Rudzu maize

A07

A01

250
240
100
60

4.8
t6.7
1.3
0,2

8.5
2t.5
4.2
0.6

74.8
s8.8

4
24.9

155
496
59
t23

Kopā: 23 34.8 702.5 832
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņuzupa

Malta cūkgaļas mērce ar dārzeņiem
Vārīts bulgurs
Ķnas kāpostu un burkānu salāti
Rudzu maize

401.A02A09
A01

A01

250
100
160
100
60

8.3
t2.5
6.4

1

o.2

8.8
19.1
0.7
3.2
0.6

27.3
3.6
40.5
3.3
24.9

222
236
194
46
123

Kooā: 28.4 32.4 99,6 827
Trešdiena Pusdienas Maltā cūkgalas šnicele

Piena mērce
Vārīti kartupeli
Biešu un svaigu kāpostu salāti
KefĪra-ogu smūtijs
Rudzu maize

A01,A03,A07
A01,A07

407
401

70
70
280
100
240
60

11.3
2.6
5.8
t.2
6.8
0,2

t6.4
6.7
0

3.1
0.3
0,6

5,6
8

42.9
6.6
23.t
24.9

2t5
103
195
59
t22
t23

Kopā: 27.9 27.7 717.7 877
CetuĒdiena Pusdienas

Veģetārā biešu zupa ar krējumu
Panēti vistas filejas gabalini
Pašgatavota tomātu mērce
Tvaicēti rīsi
Rīvētu burkānu salāti
Rudzu maize

407
401,403

401

2s017
BO

60
200
100
60

0 2.3
18.8
0.9
6.2

1

0.2

8.3
7.9
6

0.8
4.2
0.6

18.4
11.6
4.8
60.3
4.6

24.9

158
193
77

273
60
123

Kopā: 29.4 27,8 t24,6 883
Piektdiena Pusdienas

Veģetārā aiena ffi

Dārzeņu sautējums ar zaļajiem
zirnīšiem un krējumu
Īomātu šĶēlītes
Burkānkūka
Rudzu maize
Piens
Auqlis

407

A0ļ,A03

A07

330/10
40
70
60
200
100

7.4
0.4
4

4.2
5.6
0.3

8.6
0.1
15.9
0,6
5

0.6

34.9
1

?6.4
24.9
9.4
L3.4

247
7

265
t22
105
60

Kopā: 27.9 30.8 770 805

Ēdienkafte sastādīta
un ārstniecĪbas bstāžu

Dze ra ma is ū de ns- visās ēdien reizēs

ņemot Vērā MK noteikumu Nr'L72 ,,Noteikumi par uztura normām izgļĪtības iestāžu izgrīto]āmiem, sociātās dprūpes un sociālās rehabititācijas institūciju ktientiem
t3.03.201 08.201

IzolĪtoiamie Enerģēti'kā Vērtība (kcal) oļbaļtumvieļas (g) rauki (q) oqlhidrāti (o)
10.-12.klase 800-980 20-37 27-38 90-147


